अमन साहू ने करीब 200 करोड़ रुपये नेपाल रॉयल इंपावर बुटिक होटल, होटल डायनेस्टिक और टिप टॉप होटल काठमांडू में निवेश किया है।

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, गुरुवार 09 मई 2024 बैशाख शुक्ल प्रतिपदा संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 30

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

बाघमारा से चोरी का कोयला पहुंच रहा था भट्टा, गुप्त सूचना पर पुलिस ने की कार्रवाई, दो ट्रक भी हुए जब्त कोयला तस्करी पर बड़ी कार्रवाई: गोविंदपुर के डेल्टा भट्टा से एक हजार टन कोयला जब्त